
Grocholice, 21 sierpnia 2016r.

Dystans: 37,2 km Średnia prędkość: 34,7 km/h

Lp Nr start Kod UCI Imię Nazwisko Klub Czas

1 51 POL20020319 Dawid Dordański KS Społem Ulisse Central Łodź 01:04:13

2 50 POL20020125 Miłosz Mielczarek KS Społem Ulisse Central Łodź 01:05:29

3 21 POL20021224 Michał Pietras KS Pogoń Mostostal

4 49 POL20020210 Bartosz Rutkowski KS Społem Ulisse Central Łodź

5 32 POL20030317 Julian Kot Nowodworski Ośrodek Sportu I Rekreacj BDC 

6 54 POL20021106 Jakub Zuchora KS Społem Ulisse Central Łodź 01:06:15

7 22 POL20020105 Wiktor Kaczmarek LSKK Lityński Bełchatów

8 48 POL20030803 Jakub Lewandowski KS Społem Ulisse Central Łodź

9 36 POL20020720 Piotr Plich Kolejarz Jura Częstochowa

10 10 POL20030211 Eryk Piankowski Zduńsko Wolskie Towarzystwo Cyklistów 01:07:24

11 39 POL20020319 Marcel Kazen Kolejarz Jura Częstochowa

12 40 POL20030512 Wiktor Stalka Kolejarz Jura Częstochowa

13 12 POL20030726 Adrian Kowalczyk GKK OPTY-Mazowsze

14 35 POL20020618 Mateusz Włodarczyk MLKS Wieluń

15 56 POL20020907 Szymon Janicki Ziemia Opolska

16 75 POL20030718 Robert Ogonowski DEK Meble Cyklo Korona Kielce

17 28 POL20020813 Józef Lesiak LUKS Dwójka Stryków 01:10:15

18 24 POL20020523 Łukasz Nowicki LSKK Lityński Bełchatów

19 16 POL20030923 Cyprian Świderski GKK OPTY-Mazowsze 01:11:18

20 57 POL20020411 Marcel Gordzielik Ziemia Opolska 01:12:24

21 38 POL20020621 Mateusz Bylica Kolejarz Jura Częstochowa 01:14:17

22 20 POL20030518 Kacper Maciejuk KS Pogoń Mostostal 01:20:14

23 11 POL20021205 Mikołaj Parchan GKK OPTY-Mazowsze

24 5 POL20021113 Piotr Nowak LKS STOMIL Bełchatów

13 POL20020208 Aiden Crowley GKK OPTY-Mazowsze DNF

34 POL20021029 Mateusz Truszkowski NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki DNF

41 POL20021009 Kamil Jackowski Miejsko Gminny LKS Błękitni DNF

42 POL20030122 Konrad Jackowski Miejsko Gminny LKS Błękitni DNF

43 POL20040809 Bartosz Oleksiak Miejsko Gminny LKS Błękitni DNF

1 POL20030602 Kamil Strzelczyk LKS STOMIL Bełchatów DNF

29 POL20030626 Miłosz Chojnacki LUKS Dwójka Stryków DNF

31 POL20031120 Hubert Zasada LUKS Dwójka Stryków DNF

52 POL20021009 Sebastian Jankowski KS Społem Ulisse Central Łodź DNF

53 POL20020210 Adam Janeczek KS Społem Ulisse Central Łodź DNF

18 POL20020512 Emil Amryszewski KS Pogoń Mostostal DNF

45 POL20030213 Mikołaj Żymła UKS Imielin Team DNF

46 POL20030518 Jakub Witek LKK Start Tomaszów Maz DNF

58 POL20030327 Jakub Brzeziński Ziemia Opolska DNF

17 POL20030703 Tomasz Pelica Mayday Team Lublin DNF

Pkt

1 51 POL20020319 Dawid Dordański KS Społem Ulisse Central Łodź 3

2 50 POL20020125 Miłosz Mielczarek KS Społem Ulisse Central Łodź 2

3 49 POL20020210 Bartosz Rutkowski KS Społem Ulisse Central Łodź 2

4 54 POL20021106 Jakub Zuchora KS Społem Ulisse Central Łodź 1

5 22 POL20020105 Wiktor Kaczmarek LSKK Lityński Bełchatów 1

6 48 POL20030803 Jakub Lewandowski KS Społem Ulisse Central Łodź 1

7 10 POL20030211 Eryk Piankowski Zduńsko Wolskie Towarzystwo Cyklistów 1

8 35 POL20020618 Mateusz Włodarczyk MLKS Wieluń 1

9 75 POL20030718 Robert Ogonowski DEK Meble Cyklo Korona Kielce 1

10 28 POL20020813 Józef Lesiak LUKS Dwójka Stryków 1

11 24 POL20020523 Łukasz Nowicki LSKK Lityński Bełchatów 1

12 5 POL20021113 Piotr Nowak LKS STOMIL Bełchatów 1

1 POL20030602 Kamil Strzelczyk LKS STOMIL Bełchatów DNF

29 POL20030626 Miłosz Chojnacki LUKS Dwójka Stryków DNF

31 POL20031120 Hubert Zasada LUKS Dwójka Stryków DNF

52 POL20021009 Sebastian Jankowski KS Społem Ulisse Central Łodź DNF

53 POL20020210 Adam Janeczek KS Społem Ulisse Central Łodź DNF

46 POL20030518 Jakub Witek LKK Start Tomaszów Maz DNF

42 Ogólnopolski Wyścig Kolarski o "Memoriał Henryka Łasaka"                                                                                                           

pod patronatem Starosty Powiatu Bełchatowskiego i Prezydenta Miasta Bełchatowa                                                                                               

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Wyniki - młodzik


